ПРОЕКТ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«___»___________2015 г.                                                                                              № ___
О согласовании проекта дополнительного
 соглашения к соглашению № 05С/15 от 22.01.2015

о передаче осуществления части полномочий по решению

 вопросов местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов муниципального образования город Александров
Р Е Ш И Л :

1. Согласовать проект Дополнительного соглашения  к Соглашению № 05С/15 (№03/15) от 22.01.2015 г. о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации муниципального образования город Александров администрации муниципального образования Александровский район согласно Приложения к настоящему решению.

2. Рекомендовать Главе муниципального образования город Александров заключить с администрацией Александровского района Дополнительное соглашение  к Соглашению № 05С/15 (№03/15) от 22.01.2015 г. о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации муниципального образования город Александров администрации муниципального образования Александровский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования город Александров.

Председатель Совета народных

    Глава муниципального образования

депутатов МО город Александров

    город Александров

М.Н.Романов

    В.А.Толстов

____________________

     ____________________